

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CM Andresen Holding ApS

Almstrupvej 71

6360 Tinglev

CVR-nr. 43 44 52 35

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 02/07 2025

Christoph Møller Andresen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025 | 9 |
| Balance pr. 30. april 2025 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CM Andresen Holding ApS

Almstrupvej 71

6360 Tinglev

CVR-nr.: 43 44 52 35

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 15. august 2022

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Christoph Møller Andresen, direktør

Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 464.079, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 793.061.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (2.375) | (3.625) |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 540.000 | 680.281 |
| Finansielle indtægter | | 41 | 12 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(73.587)</u> | <u>(75.342)</u> |
| Årets resultat | | <u>464.079</u> | <u>601.326</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte | | 122.000 | 117.800 |
| Overført resultat | | <u>342.079</u> | <u>483.526</u> |
| | | <u>464.079</u> | <u>601.326</u> |

Balance pr. 30. april 2025

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|-----------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 2 | <u>3.025.800</u> | <u>3.025.800</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>3.025.800</u> | <u>3.025.800</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.025.800</u> | <u>3.025.800</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>7.712</u> | <u>10.046</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>7.712</u> | <u>10.046</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.033.512</u> | <u>3.035.846</u> |

Balance pr. 30. april 2025

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | <u>753.061</u> | <u>410.982</u> |
| Egenkapital | | <u>793.061</u> | <u>450.982</u> |
| Anden gæld | | <u>2.086.522</u> | <u>2.504.522</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | <u>2.086.522</u> | <u>2.504.522</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | | <u>148.929</u> | <u>75.342</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>153.929</u> | <u>80.342</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.240.451</u> | <u>2.584.864</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.033.512</u> | <u>3.035.846</u> |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ekstraordinært udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2024 | 40.000 | 410.982 | 0 | 450.982 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | (122.000) | (122.000) |
| Årets resultat | 0 | 342.079 | 122.000 | 464.079 |
| Egenkapital 30. april 2025 | 40.000 | 753.061 | 0 | 793.061 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u> | <u>0</u> |

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. maj 2024 | <u>3.025.800</u> | <u>3.025.800</u> |
| Kostpris 30. april 2025 | <u>3.025.800</u> | <u>3.025.800</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025 | <u>3.025.800</u> | <u>3.025.800</u> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|--------------------|-----------------|------------------|
| Chr. Johannsen A/S | Aabenraa | 15 % |
| CJ Leasing A/S | Aabenraa | 15 % |

3 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>Gæld</u> | <u>Gæld</u> | <u>Afdrag</u> | <u>Restgæld</u> |
|------------|-------------------------|-------------------------|-----------------|-------------------|
| | <u>1. maj 2024</u> | <u>30. april 2025</u> | <u>næste år</u> | <u>efter 5 år</u> |
| Anden gæld | <u>2.504.522</u> | <u>2.086.522</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>2.504.522</u> | <u>2.086.522</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve har selskabet givet pant i kapitalandele i kapitalinteresser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 30. april 2025 t.kr. 3.026.